
Kuliah Ke Hari
1 SELASA
2
3

TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIR

1 SELASA 31/1/2023 20

2 SELASA 31/1/2023 20

3 SELASA 7/2/2023 21

4 SELASA 7/2/2023 21

5 SELASA 14/2/2023 20

6 SELASA 14/2/2023 20

7 SELASA 21/2/2023 21

8 SELASA 21/2/2023 22

9 SELASA 28/2/2023 24

10 SELASA 28/2/2023 24

11 SELASA 7/3/2023 22

12 SELASA 7/3/2023 23

13 SELASA 14/3/2023 23

14 SELASA 14/3/2023 23

15 SELASA 4/4/2023 18

16 SELASA 4/4/2023 18

17 SELASA 11/4/2023 19

18 SELASA 11/4/2023 19

19 SELASA 18/4/2023 22

20 SELASA 18/4/2023 22

21 SELASA 2/5/2023 21

22 SELASA 2/5/2023 21

23 SELASA 9/5/2023 19

Pembelian kembali saham

Akuntansi saham tresuri dan dividen

Akuntansi Utang Wesel: pencatatan

Masalah Khusus Akuntansi Utang Wesel dan pelaporan

Pengertian ekuitas dan akuntansinya

Akutansi provisi

Utang lancar kontingensi

Utang obligasi

Akuntansi goodwill

Latihan dan tes UTS

Akutansi liabilitas lancar

Akuntansi deplesi

Akuntansi revaluasi lanjutan

akuntansi aset tak berujud

Akuntansi reversal impairmen

Akuntansi reversal impairmen

Model Revaluasi Aset Tetap

laTIHAN SOAL PERTUKARAN ASET

Pengertian dan pentingnya depresiasi

Metode depresiasi

Akuntansi bunga selama masa konstruksi

Akuntansi pertukaran aset

Akuntansi Keuangan Menengah II ( B1 )  SKS : 3
Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.
Jumlah MHS: 25

MATERI KULIAH

Pengertian dan pengenalan aset tetap

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN
Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH
Jam

07:00 - 09:30 
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TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIRMATERI KULIAH TANDA TANGAN

24 SELASA 9/5/2023 21

25 SELASA 16/5/2023 19

26 SELASA 16/5/2023 20

27 SELASA 23/5/2023 21

28 SELASA 23/5/2023 21

29 SELASA 21/3/2023 23

30 SELASA 6/6/2023 22

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:
Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

akuntansi LPS

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

Akuntansi sekuritas dilutif: obligasi konvertibel

akuntansi sekuritas dilutif saham preferen

 Akuntansi waran 

Akuntansi dividen saham preferen
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari
1 SELASA

2
3

NO NMHS

1 111931119

2 112031337

3 112031572

4 112131597

5 112131619

6 112131623

7 112131712

8 112131719

9 112131724

10 112131740

11 112131776

12 112131793

13 112131798

14 112131803

15 112131804

16 112131813

17 112131817

18 112131826

19 112131829

20 112131835

21 112131840

22 112131842

23 112131869

24 312231974 ZULFIA FATRAHAZHARI 28 100.00%

AMALIA YUANITA AINI 28 100.00%

LILI RAHMALIA YUTI KASTIWA 24 86.00%

GALUH RAMA MUADZI AVIANA 24 86.00%

DITA KUSUMA NINGRUM 28 100.00%

MEGA 9 32.00%

RIZKIA OCTOZORA WICAKSONO 22 79.00%

MUHAMMAD AZMI AMRILLAH 12 43.00%

JHOEL MATTHEW WENNO 22 79.00%

SARAH ALICIA MANEK 28 100.00%

PRAYOGI NUR PRIMADHANY 24 86.00%

EVI NARITA SEPTI NUGRAHENI 28 100.00%

BELLA KRISNANDA PUTRI 28 100.00%

SALMAA LAILATUS SA'ADAH 28 100.00%

FRISKY  MALOSA 28 100.00%

SALSABILLA CHANDRA NOVIANNISA 26 93.00%

DAVIA MIA AMANDA 28 100.00%

CLARISA ZASKI ANDRIANI 22 79.00%

ALDAM DINEDO 6 21.00%

86.00%

79.00%

Akuntansi Keuangan Menengah II ( B1 )  SKS : 3
Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.
Jumlah MHS: 25

93.00%

KEHADIRAN MAHASISWA
Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH
Jam

07:00 - 09:30 

PERSENTASE KEHADIRAN

79.00%

79.00%

22SABILA WULANDARI

NAMA 

BAGUS  BAMBANG JULIANTO

MAXIMILIANO ADRIMAN DE HANGGU

FARREL CHRISTIAN CANDRA

PRASETYA ADHI SURYA GUMILANG

JML KEHADIRAN

22

22

26

24
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

25 312232072 CELIS ADITA SITANGGANG 26 93.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.
MATAKULIAH Akuntansi Keuangan Menengah II Grup B1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 111931119 BAGUS  BAMBANG JULIANTO 54.43 C 78.57 Lolos

2 112031337 MAXIMILIANO ADRIMAN DE HANGGU 41.45 C 78.57 Lolos

3 112031572 FARREL CHRISTIAN CANDRA 57.45 C+ 92.86 Lolos

4 112131597 PRASETYA ADHI SURYA GUMILANG 63.53 B- 85.71 Lolos

5 112131619 SABILA WULANDARI 60.76 B- 78.57 Lolos

6 112131623 CLARISA ZASKI ANDRIANI 39.29 C- 78.57 Lolos

7 112131712 ALDAM DINEDO 0.00 - 21.43 Tdk Lolos

8 112131719 SALSABILLA CHANDRA NOVIANNISA 76.95 B+ 92.86 Lolos

9 112131724 DAVIA MIA AMANDA 75.05 B+ 100.00 Lolos

10 112131740 SALMAA LAILATUS SA'ADAH 62.05 B- 100.00 Lolos

11 112131776 FRISKY  MALOSA 61.33 B- 100.00 Lolos

12 112131793 EVI NARITA SEPTI NUGRAHENI 82.98 A- 100.00 Lolos

13 112131798 BELLA KRISNANDA PUTRI 73.72 B 100.00 Lolos

14 112131803 SARAH ALICIA MANEK 63.72 B- 100.00 Lolos

15 112131804 PRAYOGI NUR PRIMADHANY 69.86 B 85.71 Lolos

16 112131813 MUHAMMAD AZMI AMRILLAH 0.00 - 42.86 Tdk Lolos

17 112131817 JHOEL MATTHEW WENNO 51.88 C 78.57 Lolos

18 112131826 MEGA 0.00 - 32.14 Tdk Lolos

19 112131829 RIZKIA OCTOZORA WICAKSONO 66.10 B 78.57 Lolos

20 112131835 GALUH RAMA MUADZI AVIANA 75.53 B+ 85.71 Lolos

21 112131840 DITA KUSUMA NINGRUM 84.05 A- 100.00 Lolos

22 112131842 AMALIA YUANITA AINI 79.72 B+ 100.00 Lolos

23 112131869 LILI RAHMALIA YUTI KASTIWA 53.93 C 85.71 Lolos

24 312231974 ZULFIA FATRAHAZHARI 59.22 C+ 100.00 Lolos

25 312232072 CELIS ADITA SITANGGANG 65.62 B 92.86 Lolos
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BATAS KET RANGE NILAI BOBOT

0 0,00 -19,99 E 0

20 20,00 - 29,99 D 1

30 30,00 - 39,99 C- 1.67

40 40,00 - 54,99 C 2

55 55,00 - 59,99 C+ 2.33

60 60,00 - 64,99 B- 2.67

65 65,00 - 74,99 B 3

75 75,00 - 79,99 B+ 3.33

80 80,00 - 84,99 A- 3.67

85 85,00 - 100 A 4
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